

**Aadum Glasfiber A/S**  
Skodsbølvej 1 B, Aadum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 20 50 34 32**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2019

---

**Benny Knak**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aadum Glasfiber A/S Skodsbølvej 1 B, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 97376086
	CVR-nr.: 20 50 34 32
	Stiftet: 13. november 1997
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tina Knak, Formand Benny Knak Tenna Knak
<b>Direktion</b>	Benny Knak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Region Syd Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	BK Holding, Aadum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, samt anden dermed, efter bestyrelsens skøn, forbundet virksomhed.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år blandt andet bestået i produktion af opbevaringstanke m.v. af glasfiber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -76.008 kr. mod 599.643 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019/20.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.690.052</b>	<b>2.604.314</b>
1 Personaleomkostninger	-1.696.881	-1.741.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.829	-102.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.658</b>	<b>760.890</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.684
Andre finansielle indtægter	-201	2.099
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.427	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.286</b>	<b>769.673</b>
3 Skat af årets resultat	21.278	-170.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.008</b>	<b>599.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-76.008	-357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.008</b>	<b>599.643</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.217	198.354
Materielle anlægsaktiver i alt	128.217	198.354
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.217</b>	<b>198.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	529.000	415.400
Varebeholdninger i alt	529.000	415.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.503	483.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	173.786
Udskudte skatteaktiver	3.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.478	0
Periodeafgrænsningsposter	7.047	11.428
Tilgodehavender i alt	183.828	668.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	1	1
Likvide beholdninger	951.619	1.319.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.664.448</b>	<b>2.403.250</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.792.665</b>	<b>2.601.604</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	-73.507	2.501
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>926.493</b></u>	<u><b>1.602.501</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	175.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>175.230</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.098	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.230	113.718
	Anden gæld	549.844	709.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.172</u>	<u>822.873</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>866.172</b></u>	<u><b>998.103</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.792.665</b></u>	<u><b>2.601.604</b></u>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.289.769	1.337.657
Pensioner	327.237	330.303
Andre omkostninger til social sikring	34.067	30.522
Personaleomkostninger i øvrigt	45.808	42.840
	<b>1.696.881</b>	<b>1.741.322</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.427	0
	<b>5.427</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.478	175.230
Årets regulering af udskudt skat	-4.800	-5.200
	<b>-21.278</b>	<b>170.030</b>
	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0	0

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.010.090	1.010.090
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.010.090</b>	<b>1.010.090</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-811.736	-723.049
Årets af-/nedskrivninger	-70.137	-88.687
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-881.873</b>	<b>-811.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>128.217</b>	<b>198.354</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.501	2.858
Årets overførte overskud eller underskud	-76.008	-357
	<b>-73.507</b>	<b>2.501</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	600.000	800.000
Udloddet udbytte	-600.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<b>0</b>	<b>600.000</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Holding, Aadum ApS, CVR-nr. 32310249 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.